ADENDO Nº 001 AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2025DIVE-PE

O Município de Mombaça, por meio de sua Pregoeira, torna público o
presente ADENDO ao Edital de Pregão Eletrônico nº 003-2025DIVE - PE, que
trata da Aquisição de Insumos e Material de Construção, para remarcar a
data da sessão pública, conforme segue:

• Onde se lê:
Data da sessão pública: 25 de março de 2025
Horário da sessão pública: 10h00

• Leia-se:
Data da sessão pública: 26 de março de 2025
Horário da sessão pública: 10h00

A alteração decorre de circunstâncias pertinentes à agenda da Comissão.
Permanecem inalteradas as demais disposições do edital.

Todas as demais disposições do Edital de Pregão Eletrônico nº 003-2025DIVE-
PE permanecem inalteradas, incluindo as condições de participação, critérios
de julgamento, prazos e demais regras estabelecidas no instrumento
convocatório e seus anexos.

Mombaça/CE, 20 de março de 2025.

Francisco Lino Cavalcante Neto
Ordenador de Despesas

		2025-03-20T03:00:00+0000
	Teresina, Piauí - BR
	FRANCISCO LINO CAVALCANTE NETO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente